



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000050

Data: 04/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000282 - EMPENHO - 173 - NOTA FISCAL - 0002309-75.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002250 - CARTUCHO DE TONER SAMSUNG MLT D203U	EST-C PRT-1	UN	115610117	50	R\$ 289,00	R\$ 14.450,00
Total do Documento:						R\$ 14.450,00

Entrada: 2019/000051

Data: 10/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000397 - EMPENHO - 3681 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2019/000052

Data: 10/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000391 - EMPENHO - 529 - NOTA FISCAL - 0002323-59.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001013 - ÁGUA SANITARIA EMB. COM 01 LITROS	EST-F PRT-3	LI	115610122	600	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
Total do Documento:						R\$ 1.500,00

Entrada: 2019/000053

Data: 12/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000331 - EMPENHO - 7542 - NOTA FISCAL - 0001226-87.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002604 - TOKEN USB MÍDIA CRIPTOGRÁFICA	ALM - POR	UN	115610117	50	R\$ 19,08	R\$ 954,00
Total do Documento:						R\$ 954,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000054

Data: 13/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000169 - EMPENHO - 8182 - NOTA FISCAL - 0003075-31.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001915 - MOUSE PAD ERGONÔMICO	0	UN	115610117	194	R\$ 28,27	R\$ 5.484,38
Total do Documento:						R\$ 5.484,38

Entrada: 2019/000055

Data: 19/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000288 - EMPENHO - 10512 - NOTA FISCAL - 0000700-23.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	120	R\$ 3,86	R\$ 464,04
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	40	R\$ 3,86	R\$ 154,68
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	100	R\$ 3,86	R\$ 386,69
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	100	R\$ 3,86	R\$ 386,69
Total do Documento:						R\$ 1.392,10

Entrada: 2019/000056

Data: 20/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000397 - EMPENHO - 3700 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2019/000057

Data: 20/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000402 - EMPENHO - 3792 - NOTA FISCAL - 0002330-51.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002454 - VASSOURA MOP DE ALGODÃO E CABO METÁLICO	ALM - POR	UN	115610122	15	R\$ 41,97	R\$ 629,55



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002469 - PANO DE PRATO DE ALGODÃO 35 X 62 CM	EST-E PRT-4	UN	115610122	50	R\$ 1,97	R\$ 98,50
200002468 - PANO DE CHÃO DE ALGODÃO 44 X 62 CM	EST-E PRT-4	UN	115610122	150	R\$ 2,64	R\$ 396,00
200000935 - SABAO EM PO EMB. COM 500GR	EST-F PRT-3	CX	115610122	200	R\$ 3,72	R\$ 744,00
Total do Documento:						R\$ 1.868,05

Entrada: 2019/000058

Data: 20/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000403 - EMPENHO - 3793 - NOTA FISCAL - 0003083-08.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002456 - VASSOURA POP DE NYLON DE 30 CM	ALM - POR	UN	115610122	36	R\$ 30,76	R\$ 1.107,36
Total do Documento:						R\$ 1.107,36

Entrada: 2019/000059

Data: 30/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000295 - EMPENHO - 2727 - NOTA FISCAL - 0002329-66.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002473 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 50M (ROLO)	EST-E PRT-5	UN	115610122	2.000	R\$ 2,04	R\$ 4.080,00
Total do Documento:						R\$ 4.080,00

Entrada: 2019/000060

Data: 30/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000236 - EMPENHO - 571 - NOTA FISCAL - 0000180-63.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002606 - PELERINE PARA TOGA DE SERVIDORES	ALM - POR	UN	115610123	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
200002605 - TOGA NA COR PRETA COM CORDÃO BRANCO	ALM - POR	UN	115610123	3	R\$ 475,00	R\$ 1.425,00
200001125 - TOGA NA COR PRETA COM CORDÃO VERMELHO	0	UN	115610123	10	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00
Total do Documento:						R\$ 6.405,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000061

Data: 30/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000271 - EMPENHO - 8742 - NOTA FISCAL - 0000649-12.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002607 - PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL	ALM - POR	UN	115610144	10.000	R\$ 0,39	R\$ 3.900,00
Total do Documento:						R\$ 3.900,00

Entrada: 2019/000062

Data: 09/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000181 - EMPENHO - 011743 - NOTA FISCAL - 0003069-24.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002608 - PAPEL GELATINA COR AZUL	ALM - POR	FL	115610116	25	R\$ 22,00	R\$ 550,00
200002609 - PAPEL GELATINA COR AMARELO	ALM - POR	FL	115610116	25	R\$ 22,89	R\$ 572,25
200002610 - PAPEL GELATINA COR ROSA	ALM - POR	FL	115610116	25	R\$ 22,89	R\$ 572,25
200002461 - BOBINA DE PAPEL TERMICA PARA IMPRESSORA DE SENHA	ALM - POR	UN	115610116	50	R\$ 12,27	R\$ 613,50
Total do Documento:						R\$ 2.308,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 45.548,89
Total Geral:						R\$ 45.548,89